Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Анисимову Н.Ю.
от студента/ки Высшей школы экономика образовательной программы бакалавриата «Когнитивная нейробиология» НИУ ВШЭ

____________________________________
____________________________________
ФИО полностью
Курс_______________________________

Группа_____________________________
Контактный телефон _________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу предоставить мне отсрочку платежа по договору №_________________________

	от _____.______20____г. в связи с ______________________________________________

	Обязуюсь произвести оплату в срок до _____.______20____г.

____________________

            _______________________

Дата

Подпись

_______________________________

Расшифровка подписи: фамилия, инициалы

	«СОГЛАСОВАНО»

Декана факультета биологии и биотехнологии
____________________ А.Г. Тоневицкий